

Dodavatel:

LANGER INTERIÉRY s.r.o.
Čechova 672
388 01 Blatná

IČ: 24291480

DIČ: CZ24291480

Telefon: 383809820

Mobil: 602726160

E-mail: trefna@langer-interiery.cz

Provozovna:

Rožmitál pod Třemšínem
Kapitána Jaroše 369
262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Odběratel:

IČ:

49778099

DIČ:

Masarykovo gymnázium, Plzeň,
Petáková 2
Petáková 2055/2
301 00 Plzeň 3

Tel.: 777 404 043 pí.Volková

Nabídka č.: 20NA00272

Datum zápisu: 13.11.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

2020-528

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
mzdová účetní						
14/ čelní krycí deska, 1600x400x18, 1715 BS	1 ks	776,00		776,00 21%	162,96	938,96
15/ šatní dvouskříň, 1100x420x1860, 1715 BS, BETA 128 RAL9006	1 ks	4 846,00		4 846,00 21%	1 017,66	5 863,66
16a/ stolová deska, 1050x600x25, 1715 BS	1 ks	2 240,00		2 240,00 21%	470,40	2 710,40
16b/ stolová podnož Démos 217627+217630	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
17/ kontejner KJME1+3, 1715 BS, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 908,00		2 908,00 21%	610,68	3 518,68
18/ kartotéka 4x zásuvka na závěsné desky, centrální zámek, 430x600x1375?, 1715 BS, BETA 128 RAL9006	1 ks	9 480,00		9 480,00 21%	1 990,80	11 470,80

1a/ stolová deska L, 2200/750x1800/600x25, H3395	1 ks	1 639,00		1 639,00 21%	344,19	1 983,19
1b/ stolová podnož Démos 217625+217640	1 ks	2 125,00		2 125,00 21%	446,25	2 571,25
1c/ válcová noha RSN-2/60, v.720mm, RAL9006	1 ks	496,00		496,00 21%	104,16	600,16
2/ nástavec na stůl, 1800x250x80, H3395	1 ks	948,00		948,00 21%	199,08	1 147,08
3/ kontejner KJME 0+4, úchytky Penka 157251 rozš.160, H3395	2 ks	2 908,00		5 816,00 21%	1 221,36	7 037,36
4/ skříňka na kolečkách nika, 2x police, 600x430x600, H3395	1 ks	1 850,00		1 850,00 21%	388,50	2 238,50
5/ skříňka na kolečkách nika pro PC, 600x430x600, H3395	1 ks	1 750,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
6/ skříňka na kolečkách nika, 1x police, 800x400x750, H3395	1 ks	2 745,00		2 745,00 21%	576,45	3 321,45
7a/ skříň policová 3 páry dveří, 3x zámek, 800x420x2070, H3395	1 ks	4 846,00		4 846,00 21%	1 017,66	5 863,66
8/ skříň oboustranná, spodní dveře/nika, zámek, 700x350x1150, úchytky zafrézované Concava 37192, H3395/dveře U222 ST9	2 ks	3 747,00		7 494,00 21%	1 573,74	9 067,74
9/ rohové zakončení, 330x330x1150, H3395	1 ks	2 222,00		2 222,00 21%	466,62	2 688,62
10/ krycí půda s rádiusem, k pol.8+9, H3395	1 ks	946,00		946,00 21%	198,66	1 144,66
11a/ skříň na koše zásuvka/nika/zásuvka, 1800x370x850, úchytky zafrézované Concava 37192, H3395	1 ks	3 188,00		3 188,00 21%	669,48	3 857,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
12/ háček, montáž do zdi	1 ks	100,00		100,00	21%	21,00	121,00
1d/ výsuv na klávesnici Démos 92100	1 ks	750,00		750,00	21%	157,50	907,50
13/ deska se zrcadlem, 1000x450, zrcadlo 950x400, U222 ST9	1 ks	1 150,00		1 150,00	21%	241,50	1 391,50
11b/ vložená skříňka do niky, 1x police, 560? x 340? x750?, U222 ST9	1 ks	1 950,00		1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Součet položek				60 265,00		12 655,65	72 920,65
CELKEM K ÚHRADĚ							72 920,65

2020-528

Vystavil: